АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕГАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельниково
[bookmark: _GoBack]10.04.2019                                                                                                                   № 46

О внесении изменений в постановление
Администрации Шегарского сельского
поселения от 06.05.2016 № 191 «Об
утверждении Порядка исполнения решения
о применении бюджетных мер принуждения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19.07.2018 № 222-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Пункт 5 Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения, утвержденного постановлением Администрации Шегарского сельского поселения от 06.05.2016 № 191 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения» изложить в новой редакции:
«5. Решение о применении бюджетных мер принуждения, подлежат принятию в течение 30 календарных дней после получения  уведомления о применении бюджетных мер принуждения и исполнению в срок до одного года со дня принятия указанного решения.
По решению органа муниципального финансового контроля срок исполнения бюджетной меры принуждения, указанный в абзаце первом настоящего пункта, может быть продлен в случаях и на условиях, установленных органом муниципального финансового контроля в соответствии с общими требованиями, определенными Правительством Российской Федерации.».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета Администрации Шегарского сельского поселения.

Глава Шегарского
сельского поселения                                                                                         И. Н. Кондрухов